P. 1
LED  (Light-emitting Diode)
FICHA TECNICA
LED Green a Division of BCI Energy International, Inc.
Miami, U.S.— Tel. +1(954) 801-2609 / info@ledgreenus.com
Iluminando con Panel LED
• Los Paneles LED reemplazan con ventajas a los antiguos tubos
fluorescentes: ahorran energía y ofrecen una luz armónica y

1x4 4 130x40x26 18.7 1040 2300
2x4 4 130x71x26 33.5 600 1280
EMPAQUE
Item
Power
(Watt)
Size
Lumens
Light effi-
ciency
PF / CRI
Driver
type
Standard
Feet mm
PL22ND-25 25
2X2 603x603 x9
3000 120Lm/W
PF:>0.95
Cri:>80Ra
 Dimmable
(0-10V)
DLC
External
Driver
Lifud UL
PL22ND-36 36 3600
100Lm/W
PL22ND-40 40 4000
PL22ND-45 45 4500
PL22ND-50 50 5000
PL14ND-36 36
1X4 1213x300 x9
3600
PL14ND-40 40 4000
PL14ND-45 45 4500
PL24ND-36 36
2X4 1213x603 x9
3600
PL24ND-40 40 4000
PL24ND-45 45 4500
PL24ND-50 50 5000
PL24ND-60 60 6000
PL24ND-72 72 7200
Accesorios de instalación son opcionales: cables de acero para instalación colgante, marco para
instalación superficial, ganchos de acero resistentes a vibraciones. Solicite Lista de Precios.
LED Green
P. 3

1x4 4 130x40x26 18.7 1040 2300
2x4 4 130x71x26 33.5 600 1280
EMPAQUE
Item
Power
(Watt)
Size
Lumens
Light
efficiency
PF / CRI
Driver
type
Standard
Feet mm
PL22D-25 25
2X2
603x603
x9mm
3000 120Lm/W
PF:>0.95
Cri:>80Ra
 Dimmable
(0-10V)
DLC,
External
Driver Lifud
UL listed
PL22D-36 36 3600
100Lm/W
PL22D-40 40 4000
PL22D-45 45 4500
PL22ND-50 50 5000
PL14ND-36 36
1X4
1213x300